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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53825001T

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit VITHKUQI TURISTIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Lagjja 18, rruga Valentina Kallajxhi, nr.9 
7001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bujtine dhe hoteleri ne zona malore. Sherbime Bar – 
Restorant Ture turistike te ndryshme me kuaj, makina, 
motorra dhe ne kembe. Ferme me kafshe shtepiake dhe per 
argetim, kuaj, lope, dele, shpende. Baxho per perpunimin e 
bulmeteve Kryerja e çdo veprimtarie tjetër tregtare, që mund 
të realizohet nga një shoqëri tregtare me përgjegjësi të 
kufizuar sipas ligjit shqiptar. 
Elton Çoçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2025 Deri: 19/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Koço Gjilo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elton Çoçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VITHKUQI TURISTIK
E-Mail: eltoncoci1976@gmail.com  
Telefon: 0692098094 082244495 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-416850-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424002-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit, date 17.03.2025 ku eshte 
kerkuar : Perditesimin e adreses se emailit.   
E-Mail ishte            ("vithkuqituristik@gmail.com")          u be            
("eltoncoci1976@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C67F58E-DC26-4788-B64F-0A6287C0A46B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55527157-931C-479E-98F5-15CC3437F98A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE49582A-8BED-46C9-8499-F1496D89C022
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50D2E5D-5B10-45AB-B2DC-586380BD4760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862553B1-5FC3-4A21-B786-6158779C3D8B

